
Český mzhias

||||||||I||l|ll|||il|l|IIIIIIIIIII

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 82022I09164IOO

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO45245053,DIČCZ45245053
zastoupený: , „ „
bankovni spojení: a.s., č. ú.:
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel" nebo „Čes ký rozhlas")

a

T SERVIS s.r.o.
zapsána do obchodního rejstříku u Městského soudu V Praze, sp. zn. C 88367
se sídlem Jesenická 816, 252 44 Psáry
zastoupená:
IČO 26702070, DIČ C226702070
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

.W;.

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst, 2. 5 2586 a nás!. a 5 2631 a násl. zákona č.
89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) tuto smlouvu o

poskytování služeb (dále jen jako „smlouva")

!. Předmět smlouvy

1. Smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
služby a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou
cenu.

2. Předmětem této smlouvyie povinnost poskytovatele poskytnout objednateli následující služby:
technické zajištění Koncertu pro Martu zahrnující stage, zvuk, světla a personální zajištění
instalacel deinstalace a odbavení koncertu vč. zajištění záboru ve Štěpánské ulici. Praha 1 (dále
také jako „služby") a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu, to
vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.

1/10



* Český rozhias
3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže konkretizovány v příloze této

smlouvy.

V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součásti služeb

(a je zahrnuto v ceně) a bezjeho dodání nejsou služby řádné splněny.

ll. Místo a doba plnění

Místem poskytování služebje Velký sál Lucerna, Štěpánská 61, 110 00 Praha - Nové Město.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dne 3.11.2022 (den konání koncertu) od 8:00 hod.
do 2:00 hod. dne 4.11.2022. V den konání koncertu proběhne generální zkouška, kde bude na
základě požadavků spolupracujících subjektů a zejména České televize upřesněn rozsah

požadovaných služeb.

S ohledem na povahu poskytovaných služeb a okolnosti plnění, nemá objednatel zájem na
opožděném plnění, ledaže prostřednictvím svého zástupce pro věcnájednání sdělí, že trvá na
splnění závazku i přes prodlení poskytovatele.

Poskytovatel se zavazuje uvést místo poskytování služeb do původního stavu a na vlastní

náklady odstranit v souladu s platnými právními předpisy odpad vzniklý při poskytování služeb.
Současně poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje. že se dostatečným způsobem
seznámil s místem plnění služeb a je tak plně způsobilý !( řádnému plnění povinností dle této

smlouvy„

|||. Cena a platební podmínky

Cena za poskymvání služeb bude činitmaximálně 400.000,- Kč bez DPH. Konečná cena bude
stanovena na základě skutečně poskytnutých služeb a její výše bude vycházet z rozpočtu. který

je přílohou č. 1 k této smlouvě. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Maximální cena dle předchozího odstavce je nejvyšší maximálně přípustnou cenou a zahrnuje
veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním služeb dle této smlouvy (např.

doprava apod.). Objednatel neposkytujejakékoli zálohy.

Úhrada ceny bude provedena objednatelem po řádném poskytnutí služeb a jejich předání
objednateli na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), Poskytovatel má právo na
zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem řádného a

úplného poskytnutí služeb dle této smlouvy.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystaveni poskytovatelem za předpokladu, že k

doručení faktury dojde do 3 dnů od datajejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury
činí splatnost 21 dnů od datajejiho skutečného doručení objednateli.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platnýchprávníchpředpisů. Přílohou fakturyje kopie
protokolu o poskytnutí služeb potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě,

že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu

lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury

objednateli.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 zákona č. 235/2004

Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve zněnlpozdějšlch předpisů (dále jen „ZDPH“), tzv,

nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako

2/10



Český mzhýas
příjemce zdanitelného plnění bude ručit vsouladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH
(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého
plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedenlm DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o
provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný
doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehliveho plátce.

IV. Řádné poskytnutí služeb

. Smluvní strany potvrdí řádné & včasné poskytnutí siužeb ze strany poskytovatele v ujednaném
rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb,jenžje přílohou této smlouvyjakojeji
nedílné součást (dále jen „protokol o poskytnutí služeb"). a jehož kopie musí být součástí
faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb (či jednotlivé části), které není v
souladu s touto smlouvou nebo pokud objednatelzjistí, že službyvykazují vady činedodélky.V
takovém případě smluvní strany sepíši protokol o poskytnutí služeb s výhradami, a to v rozsahu,
v jakém došlo ke skutečnému převzetí řádně a včas poskytnutých služeb objednatelem, a
ohledně vadné části uvedou do protokolu o poskytnutí služeb rozhodné skutečnosti a další
důležité okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady či nedodělky služby vykazovaly & určí
lhůtu k odstraněnítechtovad čínedodélků,kterávšaknesmí býtdelší než 15dní.Poskytovatel
splnil řádně svou povinnost 2 této smlouvy až okamžikem poskyinutím kompletních služeb bez
vad anedodělků, pokud si stranypísemněnedohodnouněcojiného.

. Má-li být dokončen! služeb prokázáno provedením ujednaných zkoušek. považuje se poskytnutí
služeb za dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účastí na nich posky10vatel
objednatele včas písemnou & prokazatelně doručenou formou přizve. Výsledek zkoušky se
zachytí v zápisu, který je poskymvatel povinen objednateli předat.

. Služby jsou provedeny až okamžikem poskytnutí služeb bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Rozhodujlcije podpis protokolu o poskytnutí služeb bez vad & nedodělků oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

V. Kvalita služeb

. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad a odpovídají
této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb
postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.

. Poskyíovatel podpisem této smlouvy přebírá odpovědnost za to, že služby budou po dobu

poskytování služeb způsobilé ke svému užití, jejich kvalita bude odpovídat této smlouvě &
zachová sí vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř, obvykle.

. Poskytovatel je povinen po dobu poskytování služeb bezplatně odstranit vady služeb. které se
ne službách objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího oznámení objednatelem. V případě, že
bude poskytovatel v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám
na náklady poskytovatele, který se mu je zavazuje neprodleně uhradit.

VI. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupne číslovanými počínaje
číslem 1 & podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

3/10



'—Český mzhias
Vll. Sankce, zánik smlouvy

. Bude—li poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši40.000,—Kč za každou započatou hodinu prodlení. Smluvní pokutou není dotčen
nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši 2 téhož právního důvodu.

. Bude-Ii objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se zaplatit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména

a) v případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb 0 více než dvě hodiny.

VlII. Další ustanovení

. Smluvní strany pro vyloučeni možných pochybností uvádí následující:

3) je—Ii k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou a
prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu kjejlmu poskytnutí. Uplyne-Ii lhůta marně,
nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však právo,
upozorniI-lř na to objednatele, odstoupit od smlouvy;

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel vázán, odpovídá-
Ii to povaze plnění; pokudjsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na to
objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit;

c) smluvní strany uvádí, že nastane—Ii zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která

podstatně ztěžuje poskytnutí služeb, nen! kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud,
aby podle svého uvážení rozhodnout Q spravedlivém zvýšení ceny za služby, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí
změny okolností.

IX. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

, Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními OZ.

. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 58951 zákona
č, 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

. Smluvní strany uvádí, Že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatné ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy. anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

4/10



:. Český rozhlas
6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí. že tato smlouva je závazné až okamžikem jejího

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena.
Poskytovatel tímto bere na vědomí, že vdůsledku specíňckého organizačního uspořádání
objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení & 1728 a 1729 02 o předsmluvní
odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu 5 2910 02 po objednateli požadovat při
neuzavření smlouvy náhradu škody.

. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámcijednání o podmínkách návrhu této smlouvy
mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy s
dodatkem nebo odchylkou. které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

. Tato smlouva včetně jejich příloh & případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregístru smluv
poskytovatel. zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení
smlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha - Speciňkace služeb;

Příloha - Protokol(: poskytnutí služeb;

v dne /2 V Me 4 „

Za objednatele Vlíšmskvtovatele

f ODSOUHLASENO

5/10



Český rozhlas

PŘÍLOHA _ SPECIFIKACE SLUŽEB

Technické zajištění Koncenu pro Martu zahrnující stage, zvuk, světla a personální zajištění
instalace, deinstalace a odbavení koncertu vč. zajištění záboru ve Štěpánské ulici, Praha 1.
Záborové místo (protři vozy) slouží k odbavení návozu a odvozu techniky.

Materiál technického zajištění viz seznam níže: Kč bez DPH

Nárh a vizualizace podoby stage, pozadí (materiál: promítací plátno) a boční šály na stage
kč bez DPH

Zajištění záborového místa ve Štěpánské ulici (před vstupem do pasáže Lucerna): Kč bez
DPH

Bedňácí Kč bez DPH (8:00 — 22:00 8 osob, 22:00-02:00 16 osob)

Předpokládaná celková výše nákladů na technické zajištění: Kč bez DPH

6/10



Marta Kubišová 2

Místo: cz
Termín: 3.11.22-4.11.22

TSERVISs.r.o.Jesenická816,25244DolníJircany.CzechRepubl tel: _
le: 26702070, ch: cz 26702070,bankovní spojení:--—

Sezšam materiálu k zakázce c. : 22-0571.02

název položky počet kusů

GS



Marta Kubišová 2

Místo: cz

Termín: 3. 11. 22-4. 11. 22

TSERVIS sro.Jesenická816.25244DolníJircany,CzechRepubl tel:—

název položk

strana 2



Marta Kubišová 211' SERVIS
.

Místo: cz
IÍ ,. I'! ww.\sew5.com

_sznam materlalu k zakazce c. : 22-0571.02 Termín: 3_11_22_4_11_22
T SERVIS s.r.o. Jesenická 816, 252 44 Dolní Jircany, Czech Republic, tel:
IC: 26 70 20 70, DIC: CZ 26 70 20 70, bankovní spojení: c.ú.

počet kusůnázev položky

Tento dokument obsahuje důvěrné infomace určené výlučně adresátovi tohoto dokumentu. Tento dokument je poskytován adresátovi v
souvislostisnabídkousmluvníhoplněnlspolečnostíTSERVISAdresátnenloprávněnzpřístupnittenmdokumentanižádnoujehočástjakékolivtřeií
straněbezpředchozíhopísemnéhosouhlasuspolečnostíTSERVIS.AdresátodpovídámveškerouškoduzpúsobenouspolečnostiTSERVlSporušením

této povinnosti, včetně škody v podobě ušlého zisku.

strana 3
Vypracoval: Jana Heřmánková. 5/10/2022, jana©tservís.com, +420 504 201 208



český rozhlas
PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající")

a

T SERVIS s.r.o.
IČO 26702070, DIČ C226702070
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytující“)

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb ze dne [DOPLNIT] poskytl
níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzeníposkytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

v [DOPLNlT]dne[DOPLNIT] v [DOPLNIT]dne[DOPLNIT]

Za přebírajícího Za poskytujícího

10/10


